



**Město Černošice, okres Praha – západ**

Městský úřad Černošice

Riegrova 1209, 252 28 Černošice

telefon: 251 081 521, fax: 251 640 607

e-mail: [podatelna@mestocernosice.cz](mailto:podatelna@mestocernosice.cz)

Vyřizuje: Haspeklová  
Telefon: 251081529

naše č.j. : MEUC-008631/2011

Černošice, dne 15.2.2011

### **Věc: Město Černošice – poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 10.2.2011, Vám sdělujeme požadované informace za město Černošice – sociální komisi, tj. pouze za samosprávu.

1. V roce 2010 nepožádala žádná osoba o finanční pomoc v mimořádné situaci sociální komisi.
2. V roce 2010 sociální komise nepřiznala žádným osobám finanční pomoc v mimořádné situaci.
3. Celková částka rozdělená touto formou v roce 2010 : 0
4. Prostřednictvím poukazů : 0
5. Samoživitelky : 0
6. Kritéria pro přiznání finanční pomoci v mimořádné situaci: důvod žádosti, v některých případech se přihlíží k příjmu společně posuzovaných osob a k majetkovým poměrům, v neposlední řadě záleží na finanční situaci v rozpočtu města.
7. V dokumentu samosprávy nejsou tato kritéria zachycena.

Poznámka: žádosti o finanční pomoc v mimořádné situaci řešil v roce 2010 Městský úřad Černošice dávkami mimořádné okamžité pomoci v hmotné nouzi dle z.č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, jako pověřený obecní úřad (nezbytný jednorázový výdaj, postižení vážnou mimořádnou událostí, na úhradu nezbytných nebo odůvodněných nákladů, hrozba vážné újmy na zdraví) a zároveň jako obecní úřad obce s rozšířenou působností (ohrožení osoby sociálním vyloučením), tj. výkon státní správy v přenesené působnosti.

S pozdravem

  
Ing. Daniela Göttelová  
místostarostka